
 
 

UCHWAŁA NR XII/63/2025 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.) Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/40/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zmienionej uchwałą Nr VIII/44/2025 z dnia 22 stycznia 2025 roku oraz zarządzeniem  Nr 92/2025 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 23 stycznia 2025 roku, zarządzeniem  Nr 96/2025 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 31 stycznia 2025 roku, zarządzeniem  Nr 102/2025 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 13 lutego 2025 roku, 
zarządzeniem  Nr 104/2025 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 20 lutego 2025 roku, Nr 109/2025 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 25 marca 2025 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w załączniku Nr 1 zmniejsza się dochody o kwotę - 400 000,00 zł oraz zwiększa się dochody 
o kwotę - 465 642,11. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości - 52 886 474,26 z tego: 
dochody bieżące - 33 332 600,26 zł i dochody majątkowe - 19 553 874,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 2 873 120,59. 

2. W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 801 371,00 oraz zwiększa się wydatki o kwotę 
- 563 113,11. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 59 739 735,48 z tego: wydatki 
bieżące - 32 682 249,59 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 27 057 485,89 zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 2 867 478,48. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 6 853 261,22 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są: niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 58 072,10 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 440 000,00 zł, wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa 
z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych - 2 811 202,27 zł, przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 3 543 
986,85 zł określone w załączniku Nr 3. 

4. W § 4 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3120



1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 11 703 987,78; 

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 4 850 726,56. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: w budżecie gminy tworzy się rezerwę ogólną na wydatki bieżące w kwocie - 
26 532,96. 

6. W § 7 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może 
przekroczyć kwoty 9 394 713,41. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3120



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40095 0,00

0,00

0,00

0,00

600 -400 000,00

60016 -400 000,00

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 1

majątkowe

Transport i łączność 2 548 576,00 0,00 2 148 576,00

Drogi publiczne gminne 2 548 576,00 0,00 2 148 576,00

bieżące razem: 30 200 559,67 60 000,00 30 260 559,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 764,00 0,00 46 764,00

Pozostała działalność 149 000,00 60 000,00 209 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 149 000,00 60 000,00 209 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 149 000,00 60 000,00 209 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 400 000,00 400 000,00

majątkowe razem: 0,00 400 000,00 400 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 400 000,00 400 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 400 000,00 400 000,00

bieżące

bieżące razem: 198 920,00 0,00 198 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3120



-400 000,00

-400 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 820 832,15 465 642,11 52 886 474,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 522 940,00 0,00 9 522 940,00

bieżące razem: 2 867 478,48 5 642,11 2 873 120,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 642,11 5 642,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 5 642,11 5 642,11

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 5 642,11 5 642,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 476 176,00 0,00 9 476 176,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 19 553 874,00 0,00 19 153 874,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3120



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

473 600,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

1 223 600,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 946 499,00 422 000,00 422 000,00 1 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 524 499,00 10 524 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

11 065 499,00 432 000,00 432 000,00 1 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 633 499,00 10 633 499,00 0,00 0,00

795 018,00 336 100,00 336 100,00 0,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 918,00 458 918,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

904 018,00 336 100,00 336 100,00 0,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 918,00 567 918,00 0,00 0,00

10 066 981,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 065 581,00 10 065 581,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 076 981,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 065 581,00 10 065 581,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków Załacznik nr 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 7 316 895,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 7 316 895,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 7 316 895,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 7 316 895,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3120



229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 209 026,47 247 555,00 247 555,00 12 000,00 235 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 961 471,47 3 961 471,47 0,00 0,00

-555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 000,00 -555 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

3 680 026,47 247 555,00 247 555,00 12 000,00 235 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 432 471,47 3 432 471,47 0,00 0,00

3 640 521,00 233 600,00 233 600,00 12 000,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 406 921,00 3 406 921,00 0,00 0,00

-555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 000,00 -555 000,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

3 090 021,00 233 600,00 233 600,00 12 000,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856 421,00 2 856 421,00 0,00 0,00

554 550,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 550,47 554 550,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

576 050,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 050,47 576 050,47 0,00 0,00

6 203 160,00 4 247 626,00 3 947 186,00 3 243 996,00 703 190,00 0,00 190 440,00 110 000,00 0,00 0,00 1 955 534,00 1 955 534,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 450,00 90 450,00 90 450,00 29 450,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 610,00 4 338 076,00 4 037 636,00 3 273 446,00 764 190,00 0,00 190 440,00 110 000,00 0,00 0,00 1 955 534,00 1 955 534,00 0,00 0,00

47 522,00 47 522,00 47 522,00 47 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 450,00 29 450,00 29 450,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 972,00 76 972,00 76 972,00 76 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 399 988,00 3 774 454,00 3 769 014,00 3 193 474,00 575 540,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 1 625 534,00 1 625 534,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460 988,00 3 835 454,00 3 830 014,00 3 193 474,00 636 540,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 1 625 534,00 1 625 534,00 0,00 0,00

20 890,85 20 890,85 20 890,85 0,00 20 890,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642,11 5 642,11 5 642,11 0,00 5 642,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 532,96 26 532,96 26 532,96 0,00 26 532,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 890,85 20 890,85 20 890,85 0,00 20 890,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642,11 5 642,11 5 642,11 0,00 5 642,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 532,96 26 532,96 26 532,96 0,00 26 532,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 993 220,00 18 601 419,00 17 934 930,00 15 591 284,91 2 343 645,09 0,00 625 866,00 40 623,00 0,00 0,00 8 391 801,00 8 391 801,00 0,00 0,00

-205 571,00 -205 571,00 -205 571,00 -205 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 571,00 205 571,00 205 571,00 195 899,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 993 220,00 18 601 419,00 17 934 930,00 15 581 612,91 2 353 317,09 0,00 625 866,00 40 623,00 0,00 0,00 8 391 801,00 8 391 801,00 0,00 0,00

11 740 784,29 11 740 784,29 11 303 791,29 10 078 837,72 1 224 953,57 0,00 436 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 853 051,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 853 051,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 625 534,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 625 534,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 955 534,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 955 534,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3120



176 215,00 176 215,00 176 215,00 170 543,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 916 999,29 11 916 999,29 11 480 006,29 10 249 380,72 1 230 625,57 0,00 436 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 848,00 68 848,00 67 183,00 62 334,00 4 849,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 391,00 -30 391,00 -30 391,00 -30 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 719,00 24 719,00 24 719,00 20 719,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 176,00 63 176,00 61 511,00 52 662,00 8 849,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

958 382,00 958 382,00 926 715,00 870 794,00 55 921,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175 180,00 -175 180,00 -175 180,00 -175 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637,00 4 637,00 4 637,00 4 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 839,00 787 839,00 756 172,00 700 251,00 55 921,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 002,27 1 480 939,00 1 479 339,00 130 865,00 1 348 474,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 063,27 300 063,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00

1 805 452,27 1 480 939,00 1 479 339,00 130 865,00 1 348 474,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 513,27 324 513,27 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

32 900,00 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

334 833,27 184 770,00 184 770,00 0,00 184 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 063,27 150 063,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

340 833,27 184 770,00 184 770,00 0,00 184 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 063,27 156 063,27 0,00 0,00

875 140,15 875 140,15 172 140,15 57 000,00 115 140,15 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 340,15 844 340,15 141 340,15 16 200,00 125 140,15 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 840,15 498 840,15 108 840,15 9 000,00 99 840,15 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 840,15 508 840,15 118 840,15 9 000,00 109 840,15 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300,00 63 300,00 63 300,00 48 000,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 7 200,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 653,00 5 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 653,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 653,00 5 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92503

Rezerwaty i pomniki 

przyrody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
925

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3120



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 653,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 886 914,89 29 466 379,00 26 644 475,00 20 116 529,11 6 527 945,89 937 850,00 1 221 196,00 162 858,00 0,00 500 000,00 26 420 535,89 26 420 535,89 0,00 0,00

-801 371,00 -246 371,00 -246 371,00 -246 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 000,00 -555 000,00 0,00 0,00

563 113,11 403 663,11 403 663,11 225 349,00 178 314,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 450,00 159 450,00 0,00 0,00

55 648 657,00 29 623 671,11 26 801 767,11 20 095 507,11 6 706 260,00 937 850,00 1 221 196,00 162 858,00 0,00 500 000,00 26 024 985,89 26 024 985,89 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 867 478,48 2 867 478,48 1 032 083,48 489 776,61 542 306,87 0,00 1 835 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 478,48 2 867 478,48 1 032 083,48 489 776,61 542 306,87 0,00 1 835 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 11 067 549,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 11 067 549,00

zwiększenie 0,00
92503

Rezerwaty i pomniki 

przyrody

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3120



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
4 200 726,56 0,00 4 200 726,56

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

58 072,10 0,00 58 072,10

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

440 000,00 0,00 440 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 811 202,27 0,00 2 811 202,27

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 747 886,85 446 100,00 4 193 986,85

Razem: 11257887,78 Razem: 446100,00 Razem: 11703987,78

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
4 200 726,56 0,00 4 200 726,56

991 Udzielone pożyczki i kredyty 650 000,00 0,00 650 000,00

Razem: 4850726,56 Razem: 0,00 Razem: 4850726,56

Plan przychodów Załacznik nr 3

Plan rozchodów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3120



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 524 499,00 109 000,00

01043 458 918,00 109 000,00

6050 458 918,00 109 000,00

173 500,00 0,00

18 450,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 19 000,00

180 000,00 0,00

76 968,00 0,00

01044 10 065 581,00 0,00

6050 1 976 964,00 0,00

1 122 967,00 0,00

70 617,00 0,00

120 000,00 0,00

503 380,00 0,00

160 000,00 0,00

6057 5 700 727,00 0,00

4 200 727,00 0,00

1 500 000,00 0,00

6059 1 616 168,00 0,00

1 016 168,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 616 168,00

"Budowa oczyszczalni ścieków w m.Ostrów, Gmina Wilkołaz" 1 016 168,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700 727,00

"Budowa oczyszczalni ścieków w m.Ostrów, Gmina Wilkołaz" 4 200 727,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Wilkołaz 1 500 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Wilkołaz 120 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Wilkołaz (etap II) (Przedsięwzięcie WPF)
503 380,00

Wykonanie instalacji do dostawy ścieków wraz z niezbędnymi dokumentami 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 976 964,00

Budowa kanalizacji w Gminie Wilkołaz 1 122 967,00

Budowa odcinka około 1,2 km sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w 

miejscowości Ostrów
70 617,00

Przebudowa sieci wodociagowej w miejscowości Ostrów 180 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Wilkołaz 76 968,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 065 581,00

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości 

Obroki 
10 000,00

Opracowanie dokumentacji oraz rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Pułankowice gm.Wilkołaz
90 000,00

Opracowanie dokumentacji oraz rozbudowa sieci wodociągowej Wilkolaz Pierwszy-

Obroki gm.Wilkołaz
19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 918,00

Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Pułankowice gm.Wilkołaz 173 500,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę sieci wodociągowej w miejscowości 

Ostrów
18 450,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 633 499,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 567 918,00

Plan wydatków inwestycyjnych Załacznik nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3120



600 000,00 0,00

6370 771 722,00 0,00

771 722,00 0,00

600 4 243 971,47 221 000,00

60013 262 500,00 0,00

6300 262 500,00 0,00

262 500,00 0,00

60014 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60016 3 406 921,00 199 500,00

6050 3 265 721,00 210 000,00

40 000,00 0,00

540 000,00 210 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 685 721,00 0,00

6060 141 200,00 - 10 500,00

12 000,00 0,00

2 500,00 0,00

23 500,00 0,00

30 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 309 obręb ewidencyjny 

gruntów Zdrapy
5 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 722 obręb ewidencyjny 

gruntów Wilkołaz Trzeci
0,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną nr 108342L dz.nr 288/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia
2 500,00

Podział i wykup gruntów pod drogę w miejscowości Pułankowice 23 500,00

Podział i wykup gruntów pod drogę w miejscowości Wilkołaz Trzeci 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108342L w miejscowości Pułankowice od km 0+000 

do km 0+899
2 685 721,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 700,00

Podział i wykup działki nr 362/2 obręb Wilkołaz Poduchowny pod poszerzenie 

drogi wewnętrznej
12 000,00

Budowa drogi gminnej nr 118091L w miejscowości Rudnik Szlachecki i Wilkołaz 

Trzeci od km 0+000 do km 0+496
750 000,00

Budowa drogi w miejscowości Rudnik Szlachecki i Wilkołaz Trzeci od km 0+000 

do km 0+491 
0,00

Budowa drogi w miejscowości Rudnik-Kolonia od km 0+000 do km 0+1068 0,00

Drogi publiczne gminne 3 606 421,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 475 721,00

Budowa drogi gminnej nr 118090L w miejscowości RudnikKolonia od km 0+000 do 

km 0+1068
40 000,00

Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2247L Wilkołaz-Bożechów-Chodel 20 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 262 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

262 500,00

Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej dawna DK 19 w m. 

Wilkołaz Pierwszy od km ok. 343+380 do km 344+730 o długości 1,350 km.
262 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
771 722,00

Budowa odcinka około 1,2 km sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w 

miejscowości Ostrów
771 722,00

Transport i łączność 4 464 971,47

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Wilkołaz 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3120



8 000,00 0,00

7 000,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00

2 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 200,00 1 000,00

0,00 2 000,00

0,00 1 500,00

60017 554 550,47 21 500,00

6050 554 550,47 0,00

203 446,00 0,00

351 104,47 0,00

6060 0,00 21 500,00

0,00 6 500,00

0,00 15 000,00

630 790 000,00 0,00

63095 790 000,00 0,00

6057 671 500,00 0,00

671 500,00 0,00

6059 118 500,00 0,00

118 500,00 0,00

750 1 955 534,00 0,00

75023 1 625 534,00 0,00

Przebudowa infrastruktury turystycznej wokół zbiornika wodnego w Wilkołazie 

Pierwszym
118 500,00

Administracja publiczna 1 955 534,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 625 534,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 500,00

Przebudowa infrastruktury turystycznej wokół zbiornika wodnego w Wilkołazie 

Pierwszym
671 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 500,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 722 obręb ewidencyjny gruntów 

Wilkołaz Trzeci
15 000,00

Turystyka 790 000,00

Pozostała działalność 790 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do budynku Przedszkola w miejscowości Wilkołaz 

Pierwszy Fundusz Sołecki 
351 104,47

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie drogi dojazdowej do Przedszkola 

Gminnego
6 500,00

Drogi wewnętrzne 576 050,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 550,47

Przebudowa drogi dojazdowej do budynku Przedszkola w miejscowości Wilkołaz 

Pierwszy
203 446,00

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej działki Nr 206/6 w obrebie Rudnik 

Szlachecki
2 200,00

Wykup gruntu pod poszerzenie drogi gminnej działki 208/9 w obrebie 

ewidencyjnym Rudnik Szlachecki
2 000,00

Wykup gruntu pod poszerzenie drogi gminnej działki 831/9 w obrębie 

ewidencyjnym Wilkołaz Pierwszy 
1 500,00

Wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118064L dz.Nr 135 obręb ewidencyjny 

gruntów Obroki
5 000,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 118065L dz.nr 283/2 obręb ewidencyjny 

gruntów Obroki
10 000,00

Wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118082L - Wilkołaz Pierwszy - Niwa 20 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 86 obręb ewidencyjny 

gruntów Marianówka
7 000,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie drogi dojazdowej do Przedszkola 

Gminnego
0,00

Przejęcie gruntów dz.Nr 817/10 obręb ew. Wilkołaz Trzeci 2 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 827 obręb ewidencyjny 

Wilkołaz Trzeci
8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3120



6057 1 381 704,00 0,00

1 381 704,00 0,00

6059 243 830,00 0,00

243 830,00 0,00

75095 330 000,00 0,00

6057 267 300,17 0,00

267 300,17 0,00

6059 62 699,83 0,00

62 699,83 0,00

754 453 058,00 0,00

75412 453 058,00 0,00

6057 30 984,00 0,00

30 984,00 0,00

6059 121 085,00 0,00

121 085,00 0,00

6230 300 989,00 0,00

16 750,00 0,00

284 239,00 0,00

801 8 391 801,00 0,00

80104 8 391 801,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

585 000,00 0,00

140 000,00 0,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola - etap I 585 000,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola - etap II 140 000,00

Oświata i wychowanie 8 391 801,00

Przedszkola 8 391 801,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

300 989,00

Dotacja celowa dla OSP Wilkołaz na "Zakup drona z kamerą termowizyjną" 16 750,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Ewuninie 284 239,00

Termomodernizacja budynku OSP w Zalesiu 30 984,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 085,00

Termomodernizacja budynku OSP w Zalesiu 121 085,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 058,00

Ochotnicze straże pożarne 453 058,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 984,00

Systemy cyberbezpieczeństwa w ramach Projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 267 300,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 699,83

Systemy cyberbezpieczeństwa w ramach Projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 62 699,83

Projekt pt."Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach subregionu puławskiego w ramach Działania 2.1 Cyfrowe 

Lubelskie (typ projektu 1,2,4,5), Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa 

regionu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

243 830,00

Pozostała działalność 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 300,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 704,00

Projekt pt."Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach subregionu puławskiego w ramach Działania 2.1 Cyfrowe 

Lubelskie (typ projektu 1,2,4,5), Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa 

regionu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

1 381 704,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3120



75 000,00 0,00

6057 725 093,00 0,00

725 093,00 0,00

6059 127 958,00 0,00

127 958,00 0,00

6060 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

6370 6 693 750,00 0,00

4 993 750,00 0,00

1 700 000,00 0,00

900 300 063,27 24 450,00

90004 0,00 18 450,00

6060 0,00 18 450,00

0,00 18 450,00

90015 150 063,27 6 000,00

6050 150 063,27 6 000,00

34 560,00 6 000,00

8 503,27 0,00

100 000,00 0,00

7 000,00 0,00

90095 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

26 658 926,74 354 450,00

Rewitalizacja terenów dookoła obiektów użyteczności publicznej w Wilkołazie 

Pierwszym
150 000,00

Razem 27 013 376,74

Opracowanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej w Wilkołazie Górnym 

(Fundusz Sołecki Zdrapy)
7 000,00

Pozostała działalność 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Aktualizacja dokumentacji na oświetlenie drogowe w Gminie Wilkołaz 40 560,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej (Fundusz Sołecki Ostrów-

Kolonia)
8 503,27

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Wilkołaz Pierwszy 100 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) 18 450,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 063,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 063,27

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 324 513,27

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 450,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 693 750,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola - etap I 4 993 750,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola - etap II 1 700 000,00

Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej na terenie gminy Wilkołaz 127 958,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup rolet do przedszkola w ramach pierwszego wyposażenia 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 093,00

Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej na terenie gminy Wilkołaz 725 093,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 958,00

Zakup agregatu chłodniczego do budynku Przedszkola Gminnego w Wilkołazie 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3120


	UCHWAŁA NR XII/63/2025 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 inwestycje

		2025-06-23T12:50:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




